



PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GERÊNCIA DE FINANÇAS
CNPJ 03.155.934/0001-90

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0274/2018	PREGÃO Nº 0148/2018	24/08/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO FUTURA DE GRADIL E ACESSÓRIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER SOLICITAÇÃO DA GERÊNCIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ/MS

TELAS DE ALAMBRADO MARINGÁ LTDA - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	GRADIL DE FIOS DE ARAME DE AÇO GALVANIZADO COM NO MÍNIMO 4,3MM DE DIÂMETRO, SOLDADOS ELETRICAMENTO ENTRE SI; MALHA DE 20CM X 5CM; COM CAMADA DE ZINCO MÍNIMA DE 60 G/M²; REVESTIDOS COM POLIÉSTER ATRAVÉS DE PINTURA ELETROSTÁTICA, 120 MICRAS PINTURA SIMPLES; BORDA SUPERIOR DE 30MM FORMADA PELO PROLONGAMENTO DOS FIOS VERTICAIS; QUATRO CURVATURAS POR PAINEL; PAINÉIS DE 2,5M X 2,03M (2,5M DE	UN	200,000		428,50	85.700,00
I	0001	02	POSTE DE AÇO GALVANIZADO 4,0CM X 6,0CM PARA GRADIL, COM ESPESSURA DE CHAPA DE 1,55MM, COMPRIMENTO DE 2,08M. COM CAMADA DE ZINCO MÉDIA DE 275 G/M²; REVESTIDO ATRAVÉS DE PINTURA ELETROSTÁTICA 80 MICRAS PINTURA SIMPLES; FECHAMENTO SUPERIOR EM TAMPA PLÁSTICA COM PROTEÇÃO ANTI-UV; TER SEIS FIXADORES TIPO LUVÁ EM PLÁSTICO POLIAMIDA COM PARAFUSO GALVANIZADO TIPO ALLEN E CAPS, PARA UNIÃO DOS PAINÉIS. COM BASE PARA	UN	201,000		134,50	27.034,50
I	0001	03	POSTE DE AÇO GALVANIZADO 4,0CM X 6,0CM PARA GRADIL, COM ESPESSURA DE CHAPA DE 1,55MM, COMPRIMENTO DE 2,60M. COM CAMADA DE ZINCO MÉDIA DE 275 G/M²; REVESTIDO ATRAVÉS DE PINTURA ELETROSTÁTICA 80 MICRAS PINTURA SIMPLES; FECHAMENTO SUPERIOR EM TAMPA PLÁSTICA COM PROTEÇÃO ANTI-UV; TER SEIS FIXADORES TIPO LUVÁ EM PLÁSTICO POLIAMIDA COM PARAFUSO GALVANIZADO TIPO ALLEN E CAPS, PARA UNIÃO DOS PAINÉIS. COM BASE PARA	UN	201,000		134,50	27.034,50
I	0001	05	TAMPA PLÁSTICA COM PROTEÇÃO ANTI-UV PARA POSTE (4,0CM X 6,0CM) DE GRADIL.	UN	200,000		4,99	998,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 140.767,00**